
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

Л З  / / _____ 2022 г. Белогорск № Л // /

Об утверждении административного 
регламента предоставления
муниципальной услуги «Выплата 
компенсации части родительской 
платы за присмотр и уход за детьми в 
муниципальных образовательных 
организациях, находящихся на 
территории города Белогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
руководствуясь постановлением Администрации города Белогорск от 31.05.2011 
№ 826 «О разработке и утверждении административных регламентов
исполнения муниципальных функций и предоставления муниципальных услуг»,

приказываю:

2 .
3 .

4.

Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 
услуги «Выплата компенсации части родительской платы за присмотр и 
уход за детьми в муниципальных образовательных организациях, 
находящихся на территории города Белогорск».
Опубликовать настоящий приказ в газете «Белогорский вестник».
И.о. начальника организационно-методического отдела Ковалевой В.В. 
опубликовать настоящий приказ на официальном сайте МКУ КОДМ 
г.Белогорск.
Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника

М.В. Щипун

Борисова Любовь Владимировна 
2 - 01-89


